GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 033/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2021 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Docentes  da  Educação  Superior,  para
atuar no Campus Universitário de de Tangará da Serra - MT, conforme segue:

Tangará da Serra, 16 de dezembro de 2021.

TONI AMORIM DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas,
Engenharia e da Saúde - FACABES

Portaria 1726/2021.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 033/2021-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Enfermagem (Enfermagem Clínica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 TAIANA APARECIDA DUARTE GREIN 122.95 Classificado N
2 AKEISA DIELI RIBEIRO DALLA VECHIA 118.00 Classificado N
3 PRISCILA AGUIAR MENDES 113.15 Classificado N
4 MICHELE DE MELO MARIANO 104.05 Classificado N
5 REILLY PEREIRA MELO 103.40 Classificado N
6 LEDINÉIA BENEDITO SILVA LEAL 91.15 Classificado N
7 JOELY MARIA DE OLIVEIRA 83.25 Classificado N
8 CLAUDIA SOUZA PEIXOTO 79.85 Classificado N
9 ROSANGELA APARECIDA GONÇALVES 75.00 Classificado N

10 RAIANE APARECIDA GONÇALVES 0.00 Eliminado N
11 PEDRO WILSON DE LIMA SANTANA 0.00 Eliminado N
12 IDILAINE DE FáTIMA LIMA 0.00 Eliminado N

Ciências da Saúde - Enfermagem (Enfermagem Clínica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Fundamentos da Enfermagem)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MONIQUE MAIRA MACIEL BECKER 99.95 Classificado N
2 FABRíCIO DA GAMA PEREIRA 0.00 Eliminado N
3 RENAN TRINDADE PACHECO DA SILVA 0.00 Eliminado N
4 EDUARDO ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado S
5 JENIFFER FERNANDA GONçALVES DA SILVA 0.00 Eliminado N

Ciências da Saúde - Enfermagem (Fundamentos da Enfermagem) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EDUARDO ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado S